Prefeitura de Botucatu a
Secretaria de Obras

MUNICIPIO o

AZUL-

Botucatu, 26 de agosto de 2015.

Ref.: Requerimento n° 664
Vereador Valmir Reis
Excelentíssimo Senhor

Em resposta ao requerimento n° 664, expedido na Sessão Ordinária de
17/08/2015, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de
construir uma canaleta no cruzamento da Rua Carlos Bauer Filho com a Avenida
Alfredo Padovan, no Jardim Brasil; informamos que foi aberta ordem de serviço sob n°

2218 e encaminhada ao setor competente para análise e estudo.

ANDRÉ LUIZÉERES
Secretário Municipal de Obras

Câmara Municipal de Botucatu